HTH KM15 436658 20 0 ₺ 31,56 %18 ₺ 631,20

ART MB 15 PUL ART-
MB15 20 0 ₺ 10,52 %18 ₺ 210,40

ART 6205 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6205
2RSART 60 0 ₺ 12,37 %18 ₺ 742,20

TOPLAM 585 ₺ 22.984,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 22.984,70

%18 KDV ₺ 4.137,25

GENEL TOPLAM ₺ 27.121,95

YALNIZ: YIRMI YEDI BIN YÜZ YIRMI BIR TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr